Nr sprawy SP ZOZ ZZP 2400/29/13




Przeworsk, dnia 20.06.2013 r

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Przeworsku

37-200 Przeworsk

ul. Szpitalna 16













Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa sprzętu medycznego  jednorazowego użytku  z 





podziałem na zadania – część 2

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

DOTYCZY ZADANIE NR 5

Pytanie 
Poz. 1 Czy można zaoferować serwetę o rozmiarze 45x45cm o gramaturze 56 g/m2, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 

Poz. 2 Czy można zaoferować serwetę o gramaturze 56 g/m2, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 

Poz. 3 Czy można zaoferować serwetę o rozmiarze 90x75cm o gramaturze 56 g/m2, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

 Odpowiedź

Tak- Zamawiający wyraża zgodę 

DOTYCZY  Pytania do wzoru umowy
Pytanie 

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 

Odpowiedź

Tak- dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy
Pytanie 

Czy Zamawiający zgadza się aby kara była naliczana nie od wartości całej umowy, lecz od wartości niezrealizowanej części umowy? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT? 

Odpowiedź

Tak- stosowny zapis jest w poprzednich odpowiedziach na pytania (modyfikacja siwz)

Pytanie 

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
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